

# נולד בזכות ברכתו של הרבי והציל חיי יהודי בחברון...

לפני חודש ימים ארע בעיר האבות חברון סיפור מדהים: חייל שנולד בזכות ברכתו של הרבי מה"מ, הציל תלמיד ישיבה מידיה של מחבלת שדקרה אותו • רק לאחר מכן התברר כי הנדקר, חננאל גרפי, שניצל בנס גלוי, הוא בנה של "יהודית הרוקחת" שבקשה מהרבי ברכה להולדתו של החייל שהציל את חיי בנה... • סיפור מדהים של שרשרת ניסים וסגירת מעגל • שי גפן מביא את הסיפור המרתק

המחבלת נעצרה ולתלמידי הישיבה המורגלים בניסים, כמו שאר תושבי העיר חברון בחצי השנה האחרונה – היה שוב על מה להלל ולשבח על הניסים שעושה הבורא ית' עמנו בכל יום.

אבל מתברר כי הנס הגדול בחברון, סגר מעגל מרתק של 20 שנה, בזכות ברכתיו של הרבי מלך המשיח. סגירת המעגל היא כפולה, כאשר הנס התרחש ברחבת בית רומנו, בניין השייך לרבי מלך המשיח, אשר בדיוק לפני 20 שנה קיבל לידיו את המסמכים הרשמיים של הטאבו המעידים כי בית רומנו שייך לו.

חננאל גרפי הוא בנה של גבי יהודית שיש המכנים אותה בשם "יהודית הרוקחת". גבי יהודית גרפי משמשת זה 30 שנה כרוקחת ראשית בבית המרקחת של קופת חולים כללית בקרית מלאכי בשכונת חב"ד. היא עצמה מתגוררת עם משפחה במרכז שפירא הסמוכה.

הסיפורים על יהודית הרוקחת, יכולים למלא ספרים עבי כרס, על הנכונות שלה לסייע ולעזור בהארט פנים לכל חולה שמגיע לבית המרקחת שלה. גבי יהודית היא הרבה יותר מאשר סתם רוקחת. את עבודתה היא רואה כשליחות קודש מיוחדת.

בצד עבודתה בבית המרקחת, היא עוסקת במרץ רב בעידוד הילודה, ובמניעת הפלות, בעיקר בקרב משפחות במצוקה.



חננאל גרפי

כ"ח שבט, לפני חודש ימים בדיוק, פרצה מחבלת לתוככי הישוב היהודי בחברון. היעד: ישיבת "שבי חברון" שם לומדים כ-200 תלמידים. הישיבה נמצאת בבית רומנו השייך לחב"ד, אשר במשך עשרות שנים נתקיימה במקום זה ישיבת "תורת אמת" החב"דית שהקים הרבי הרש"ב ני"ע.

המחבלת היתה חמושה בסכין קצבים, והגיעה לרחבת הישיבה כדי לבצע את זממה. מספר חודשים קודם לכן שוחררה ממאסר בישראל בעקבות מעשי חבלה קודמים. היא הייתה אמורה לשבת שלש שנים, אך צה"ל קיצר את מאסרה, בעקבות ההסכמים המדיניים הרופסים.

מלכתחילה תכננה המחבלת לבצע פיגוע גדול בתוך הישיבה יחד עם חברתה, אך כאשר הגיעה באותו יום רביעי לרחבת הישיבה, ראתה את הבחור חננאל גרפי משוחח עם חברו, או-אז החליטה, כפי שסיפרה לאחר מכן, "ללכת על בטוח" ולהצליח להרוג לפחות יהודי אחד, ר"ל. אמרה ועשתה. הסכין הגדול ננעץ באכזריות בגבו של תלמיד הישיבה, שבתחילה חשב כי אחד מחבריו חומד לו לצון ונותן לו ציפחה ידידותית בגב.

עד מהרה התברר כי "הציפחה" בגב, הייתה קריטית. דם רב ניגר מגבו של חננאל גרפי, שנלקח מיד אל בית הרפואה "שערי

צדק" בירושלים. מבדיקות שערכו הרופאים התברר, כי הנס הוא גדול. הסכין ננעצה סנטימטרים ספורים ממקומות רגישים ביותר – ועוד ס"מ אחדים, היה הנזק בלתי הפיך.

אחד החיילים – ניסים חיון, שמו, שניצב על משמרתו, הבחין בנעשה והוא זה שהציל את חננאל גרפי ושאר בני הישיבה, כאשר הצליח בתושיה להשתלט על המחבלת, ובכך מנע אסון כבד עוד יותר.



חננאל עם חברים בחברון

הלכנו לרופאים ופרופסורים גדולים שאמרו לי: 'יהודית, חבל לך על הכסף; אם יצמחו לנו שערות על הידיים יהיו לך ילדים נוספים'... בעקבות זאת כתבתי לרבי והרבי בירך שיהיו לי ילדים – וכך נולד הבן חננאל, שנקרא על שם שהקב"ה חנן אותנו בבן זכר"...

לצאת מהבעיות הסבוכות". בכל דבר ועניין זכתה יהודית לקבל את הברכות של הרבי, ובכך היא רואה את מקור ההשראה עבורה שבזכות כך הצליחה לחולל נפלאות ונצורות בעבודת הקודש בבית המרקחת. אבל נס ההצלה של בנה חננאל בחברון לפני חודש, על ידי ניסים חיון, היה עבורה אחת ההפתעות הגדולות ביותר.

**ל**פני שבועיים, ביום רביעי, כשבועיים ימים לאחר נס ההצלה של בנה, יהודית עדיין תחת רושם נס ההצלה, וכמו תמיד היא מקפידה לקבל את הלקוחות שלה במאור פנים.

לפתע נכנסה לבית המרקחת אישה מחייכת שסיפרה ליהודית הרוקחת ובעצם לכל מי שהיה במקום, כי קיבלה היום מכתב הוקרה מצה"ל לכבוד בנה שהציל חיי יהודים בחברון לפני שבועיים. יהודית הייתה המומה לרגע, ולאחר מכן צעקת התרגשות נפלטה מפיה... "זה היה בני חננאל שנפצע", אמרה ושתי הנשים נפלו זו בזרועות זו...

סגירת מעגל אמרנו, אבל מתברר כי זה רק תחילתו של הסיפור המרתק שהתרחש ב"שידור חי" בבית המרקחת.

אמו של החייל שהציל וקיבל את אות ההוקרה, ניסים חיון, "נזכרה" כי עשרים שנה קודם לכן, החליטה כי אינה רוצה עוד בילדים בגלל קשיים שונים, וזאת לאחר שכבר היו לה שלש בנות. "יהודית הרוקחת" לא ויתרה,

הרב ניסן פינסון ורעייתו. יהודית לא שוכחת את הימים הטובים האלו כאשר למדה במשך מספר שנים בתיכון חב"ד, שם עוצבה דמותה הרוחנית. "באותה תקופה", נזכרת יהודית, "מצב היהודים בטוניס היה טוב. הגויים כיבדו את היהודים, וכאשר יהודי היה עובר בשבת ליד גוי, הם היו מחביאים את הסיגריות כדי לכבד את היהודי.

משפחתה של יהודית הגיעה לטוניס מהאי גרבה, שם, כאמור, למדה במוסדות חב"ד.

לפני 36 שנה עלתה יהודית לישראל, עברה לקרית מלאכי, שם הקימה את משפחתה. כיום, 36 שנים לאחר שעזבה את טוניס, יש לה שאיפה עמוקה ליצור קשר עם הרבנית פינסון ולהודות לה על השנים היפות ההן כאשר למדה בתיכון חב"ד בטוניס של הימים ההם.

במשך השנים עמדה בקשר עם הרבי מלך המשיח, באמצעות עשרות המכתבים שעברו דרכה לרבי, והתשובות שנתקבלו שהיו ספוגות בברכות וישועות ליהודים. עד היום היא מקפידה להגיע לכל כינוסי חב"ד הנערכות לנשים ולהביא אף את מכתותיה וידידותיה.

"הברכות שקבלנו מהרבי במשך השנים, היו רבות", היא מספרת. "כשבעלי היה צריך לעבור ניתוח קשה במוניתו כתבנו לרבי וזכינו לקבל את ברכתו, ובזכות כך בעלי הצליח

במשך 30 שנות עבודתה מנעה עשרות הפלות. עשרות נשמות יהודיות טהורות נמצאות היום בעולם הודות ליהודית.

עקב עבודתה העמוסה בבית המרקחת, ביקשה יהודית להוריד מהיקף משרתה. היה זה לפני יותר מעשור. היא כתבה אז לרבי מלך המשיח ששלל זאת מכל וכל. "הרבי דרש משרה מלאה", היא מספרת בהתרגשות יתירה.

אם הרבי ידע על פעולותיה לעידוד הילודה? – בוודאי ידע. במשך השנים שיהודית עסקה בעידוד הילודה, היתה גם מזרזת משפחות לכתוב לרבי מלך המשיח, ובאמתחתה סיפורים רבים שלאחר ברכה של הרבי, הדברים הסתדרו על הצד היותר טוב.

גם בנה חננאל, שניצל בנס, נולד לאחר ברכתו של הרבי. מספרת יהודית: "היו לנו שתי בנות, אבל רצינו גם בן. כל הנסיונות להביא ילד נוסף לעולם – לא צלחו. הלכנו לרופאים ופרופסורים גדולים שאמרו לי: 'יהודית, חבל לך על הכסף; אם יצמחו לנו שערות על הידיים יהיו לך ילדים נוספים'... בעקבות זאת כתבתי לרבי והרבי בירך שיהיו לי ילדים – וכך נולד הבן חננאל, שנקרא על שם שהקב"ה חנן אותנו בבן זכר"...

**ל**גבי יהודית גרפי קשר חם והדוק עם חב"ד והרבי עוד כאשר התגוררה בטוניס, שם למדה יהודית בתיכון חב"ד שניהל השליח של הרבי מלך המשיח

## חברון – מוקד של ניסים

העיר חברון בתקופת אינתיפאדת אל אקצא, זוכה לראות הרבה ניסים ונפלאות. אלפי מקרי ירי וחבלה, הכנת מטעני תופת בתוככי חברון, חדירת מחבלות לדקור את בחורי הישיבה, ירי בלתי פוסק על בתי המתנחלים, כאשר יריות בבתיים הם כבר דבר שבשיגרה. למרות כל זאת נרשמו עד היום רק כמה מקרי פציעה בודדים.

לנוכח המצב הבטחוני הקשה בעיר, אין ספק שכל אלו הם ניסים גלויים המתרחשים בחברון יום יום ושעה שעה. חברון היא מובלעת יהודית קטנה המונה עשרות משפחות יהודיות בתוככי אוכלוסייה פלשתינית עויינת המונה מאתיים אלף ערבים, הנמצאים תחת שליטת צר ואויב המצויד בכלי נשק.

סיפורו של חננאל גרפי שניצל בניסים גלויים, הוא רק קצה קרחון מכלל הניסים המחוללים יום יום בחברון היהודית.

**ה** התרגשות של יהודית היא כה גדולה, ועד היום היא לא מצליחה להשתחרר מרושמו של הנס. בשבועות הקרובים אמורים חננאל וניסים, המציל והניצול, עם בני משפחותיהם להפגש לסעודת הודיה משותפת.

"הבן חננאל", מספרת יהודית, "כבר חזר ללמוד בישיבה. הוא לא רצה להשאר בבית יום אחד מיותר; למרות שהרופאים, ביקשו ממנו שינוח בבית לפחות עשרה ימים. חננאל אוהב את חברון ואת הלימודים בישיבה".

יהודית רוצה להודות להקב"ה על הניסים הגדולים להם זכתה, וכמוכן לרבי על שפע הברכות שהרעיף עליה במשך השנים – ברכות מלוות בניסים גלויים שעברו דרכה בעשרות השנים האחרונות.

כשאנו שואלים אם היה לו שיקול לעזוב את חברון עקב מה שארע לו, השאלה לבדה מעוררת את חמתה של יהודית: "חס וחלילה, להיפך. בלימודיו בחברון חננאל רואה שליחות קודש", היא מסבירה.

עוד זמן רב ידברו על נס ההצלה של חננאל בידי בחור שנוגד בזכות אמו של חננאל

פרטית כה מופלאה, אשר לאחר 20 שנה נסגר מעגל בבית רומנו בחברון – גם יהודית הרוקחת לא העלתה על דעתה.

לפתע נזכרה גבי חיון בפרט נוסף: "מסיבות מובנות לא רציתי כלל שהבן שלי ישרת בשטחים", סיפרה. "עשינו את כל ההשתדלות כדי שהוא לא ישרת שם. כתבנו מכתבים לכולם כי ניסים הוא בן יחיד לאחר שלוש בנות, אבל ההשגחה הפרטית רצתה שניסים ישרת בחברון, כדי שיציל שם את חיי בנה של מי שבזכותה הוא הגיע לעולם –

והחלה לדבר בפניה אודות החשיבות בהגדלת הבית היהודי. לבסוף החליטו שתיהן לכתוב מכתב לרבי מלך המשיח, בו יספרו על כל הבעיות ולבקש ברכה לבן זכר שיוולד בעזרת ה'.

הבקשה נכתבה, והברכה התגשמה, ולאחר שנה בדיוק זכתה הגבי חיון להפקד בבן זכר. השמחה במשפחה הייתה גדולה, והבן נקרא בשם ניסים – הוא החייל שהציל את בנה של יהודית...

ההתרגשות בבית המרקחת היתה עצומה. דמעות של התרגשות נשפכו כמים. השגחה

## הערות התמימים ואנ"ש

שע"י ישיבת תות"ל בית משיח - 770

## לקהל קוראינו הנכבדים

הננו להודיע שלקראת י"א ניסן הבעל"ט - שנת המאה לנשיאות כ"ק אד"ש מה"מ ייצא לאור אי"ה

## קובץ הערות מוגדל

בקשתנו שטוהה בפני קהל אנ"ש והתמימים שיואילו לשלוח את הערותיהם והארותיהם בכל מקצועות התורה ובפרט בתורתו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א ובעניני גאולה ומשיח, ע"מ לפרסמם בקובץ זה, ובכך להוסיף בכבוד בית חיינו.

המועד האחרון למשלוח ו' ניסן.

מס' הפקס: 718-7730-720

דואר אלקטרוני: heores770@hotmail.com

## כוס תנחומין

בשם כל קהילת חב"ד דברונא-יער והסביבה  
הננו להביע את תנחומינו הכנים

למשפחת **איידלמאן** הנכבדה

על פטירתו הפתאומית של האבך היקר והחשוב  
עוסק בצ"צ באמונה ובעל מידות טובות

הרה"ת ר' **חיים יונה** ע"ה

אתכם אנו באבלכם והמקום ינחם אתכם בתוך שאר  
אבלי ציון וירושלים ונזכה תיכף ומיד ל"הקיצו ורננו  
שוכני עפר" בגאולה האמיתית והשלימה בהתגלות  
מלכינו משיחנו תיכף ומיד ממ"ש

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

קהילת חב"ד ברונא-יער והסביבה